
 

 

 

Dobrá zlá 

Michal Rőhrich/Pavlína Jíšová 

 

 

cap 2 

 

D2                              C2      D2     C2 

Nejsem dáma v hedvábí 

D2                            C2      D2     C2 

z vlasů léta stříbrem svítí 

D2                       C2           D2     C2        

pobízej mě do slabin 

D2                      C2           D2     C2       

mešní víno není k pití 

 

         G                      D2  

Ref.: V nesnázích se poznává 

         C2              G                D2   C2   D2   C2 

         která zlá je dobrá zlá  

 

Na půlnoční za mrtvé 

zvedám růže dřív, než zvadnou 

farář lásku prostírá 

chodí chůzí těžkopádnou 

 

Ref.: V nesnázích se poznává …    

 

U dveří, kde ptáci řvou 

do zívání milenců 

nevítej mě výčitkou 

za vítězství bez věnců 

 

Ref.: V nesnázích se poznává 

         která zlá je dobrá zlá 

         v nesnázích se poznává  

         která zlá je dobrá  

 

 

 

Vyšlo na: CD a MC Pavlína Jíšová V proutěném křesle, BMG 2003 

                CD Pavlína Jíšová a přátelé To já, písnička, Pavla Jíšová 2014 

 


